
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 26 апреля 2023 года                                               № 327 

   

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

от 20.12.2022 № 279 «Об утверждении 

Прогнозного плана (Программы) 

приватизации муниципального 

имущества ЗАТО г. Североморск на 

2023-2025 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Уставом муниципального образования городской 

округ закрытое административно-территориальное образование город 

Североморск Мурманской области 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

20.12.2022 № 279 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО г. Североморск на 2023-2025 

годы» (далее - Решение) следующие изменения: 

1.1. В Приложении к Решению в пункте 4.1. таблицу «Объекты 

недвижимости» дополнить строками 7, 8 следующего содержания: 

« 
7 

Нежилое 

помещение 
51:06:0020101:775 

пгт. Сафоново, 

ул. Преображенского, 

дом 5 

5,7 VI(2) 1 этаж нежилое 
 

 

8 

Объект 

незавершенного 

строительства, 

степень 

готовности – 

15% 

51:06:0030105:7754 
г. Североморск, 

ул. Советская 
724,9   нежилое 

» 

consultantplus://offline/ref=9A0021D21FECE660BD5C3DB16E52D453FC3DD6187908B47B0D2C56115BCDD42374661C4E03F3A7E7p1r2G


 2 

1.2.  Приложение к Решению дополнить пунктом 4.2. следующего 

содержания: 

 «4.2. Объекты движимого имущества  
 № 

пп 
Наименование объекта Характеристики объекта  

 

1 Автомобиль Opel Meriva 

VIN WOLOXCE7554044940 

Государственный регистрационный знак – К523ММ51 

Год изготовления ТС – 2005  
 

2 Автомобиль Toyota Carina 

VIN - отсутствует 

Государственный регистрационный знак – Е536МА51 

Год изготовления ТС – 1996 » 

 

1.3. В Приложении к Решению пункт 5 изложить в редакции: 

«5. Прогноз поступления доходов от приватизации муниципального 

имущества ЗАТО г.Североморск составляет 2 206 602,46 рублей. 

Прогнозируемый год поступления средств - 2023». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские Вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»     

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                           Председатель Совета депутатов 

З     ЗАТО г. Североморск 

 

                     О.А. Прасов                                   Е.П. Алексеев 

 


